
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Beran Martin
Téma: Automatický odhad rozestupu mezi automobily (id 18071)
Vedoucí: Sochor Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání, pokud je uchopeno poctivě (například vše funguje plně automaticky), považuji za průměrně obtížné

vzhledem k tomu, že autor přebíral velkou část kódu. Jak přesně autor k výslednému řešení přistoupil nevím,
jelikož konečná podoba konzultována nebyla. 

2. Práce s literaturou
 Práci s literaturou považuji za velmi slabou. Autor cituje 2 dodané články a pak 2 knihy o programování v C++. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během zimního semestru byl postup v řešení práce téměř nulový. Během letního semestru se práce již začala

posouvat dopředu, ale stále to bylo relativně pomalým tempem. 
4. Aktivita při dokončování
 Nemohu posoudit, jelikož poslední konzultační schůzka proběhla více než měsíc před odevzdáním. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Mé výsledné hodnocení je na hranici D/E. Autor téměř nepracoval v zimním semestru a v letním semestru práce již

pokračovala mírným tempem, ale samostatná aktivita autora byla téměř nulová. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

